
Uchwała Nr 492/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Lublin dotyczącej nieudzielenia informacji
w zakresie przebudowy ulicy Nałęczowskiej

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańców dzielnicy Szerokie na Prezydenta 

Miasta Lublin dotyczącą nieudzielenia informacji w zakresie przebudowy ulicy 
Nałęczowskiej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 6454DD13-2C4A-457F-A8A8-56E7F79A22B3. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 25 marca 2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin (przekazana przez
Wojewodę Lubelskiego pismem z dnia 22 marca 2016 r., znak: IF-III.1411.3.2016.ZK)
skarga mieszkańców dzielnicy Szerokie na Prezydenta Miasta Lublin dotycząca
nieudzielenia informacji w zakresie przebudowy ulicy Nałęczowskiej.

W oparciu o zebrane materiały i złożone wyjaśnienia należy stwierdzić, że na
wniosek Zarządu Dzielnicy Szerokie, Zarząd Dróg i Mostów w dniu 28 stycznia 2016 r.
zorganizował w siedzibie tej Dzielnicy spotkanie informacyjne dotyczące prowadzonych
prac projektowych planowanego połączenia ul. Bohaterów Monte Cassino z węzłem
Sławin. Zaproszenie na spotkanie otrzymał także Zarząd Dzielnicy Sławinek. Uczestników
spotkania poinformowano o wynikach przeprowadzonej kontroli wybudowanego odcinka
Al. Solidarności oraz przedstawiono rozwiązanie układu drogowego dla planowanej
budowy przedłużenia ul. Bohaterów Monte Cassino do węzła Sławin, w tym przebudowy
odcinka ul. Nałęczowskiej. Wydział Planowania Urzędu nie uczestniczył w spotkaniu.
Dodatkowo, w dniu 28 stycznia 2016 r., na swojej stronie internetowej Zarząd Dróg
i Mostów podał do informacji publicznej robocze wersje plansz sytuacyjnych
przedstawiające planowane rozwiązanie układu drogowego związanego z budową
przedłużenia ul. Bohaterów Monte Cassino do Węzła Sławin. Dodatkowo dokumentacja
dotycząca inwestycji udostępniana jest na stronach Urzędu Miasta Lublin, jak i Zarządu
Dróg i Mostów.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 6454DD13-2C4A-457F-A8A8-56E7F79A22B3. Podpisany Strona 2 z 2




